22.07.2021г. №143-601/дсп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Уриковское муниципальное образование

ДУМА

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ,ПОДЛЕЖАЩИХ ПЕРЕДАЧЕ В МУНЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ УРИКОВСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУОБРАЗОВАНИЯ
 На основании постановления Правительства от 13.06.2006г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» и в целях реализации полномочий Уриковского муниципального образования были направлены согласованные перечни имущества для передачи в собственность Уриковскому муниципальному образования, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Указанный перечень жилых помещений специализированного жилищного фонда Иркутской области, подлежащих передаче в муниципальную собственность Уриковскому муниципальному образованию (согласно Приложению) отправить на доработку и предоставить сведения о состоянии передаваемого имущества постоянной комиссии по экономике, муниципальной собственности, благоустройству и коммунальной инфраструктуре Думы Уриковского муниципального образования.
2. Постоянной комиссии по экономике, муниципальной собственности, благоустройству и коммунальной инфраструктуре Думы Уриковского муниципального образования провести заседание постоянной комиссии по вопросу рассмотрения указанного перечня и дачи заключения.

        3. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы

Уриковского муниципального образования                            А.Е. Побережный

Приложение №1 к решению Думы Уриковского муниципального образования от 22.07.2021г. №143-601/дсп

ПЕРЕЧЕНЬ

ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ УРИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 1
	38:06:111418:8531

	2.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 2
	38:06:111418:8528

	3.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 3
	38:06:111418:8538

	4.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 4
	38:06:111418:8542

	5.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 5
	38:06:111418:8536

	6.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 6
	38:06:111418:8525

	7.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 7
	38:06:111418:8529

	8.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 8
	38:06:111418:8535

	9.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 9
	38:06:111418:8532

	10.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 10
	38:06:111418:8522

	11.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 11
	38:06:111418:8539

	12.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 12
	38:06:111418:8540

	13.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 13
	38:06:111418:8530

	14.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 14
	38:06:111418:8534

	15.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 15
	38:06:111418:8544

	16.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 16
	38:06:111418:8527

	17.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 17
	38:06:111418:8524

	18.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 18
	38:06:111418:8526

	19.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 19
	38:06:111418:8545

	20.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 20
	38:06:111418:8541

	21.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 21
	38:06:111418:8537

	22.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 22
	38:06:111418:8543

	23.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 23
	38:06:111418:8523

	24.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 54, кв. 24
	38:06:111418:8533

	25.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 56, кв. 1
	38:06:111418:8620

	26.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 56, кв. 2
	38:06:111418:8634

	27.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 56, кв. 3
	38:06:111418:8639

	28.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 56, кв. 4
	38:06:111418:8630

	29.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 56, кв. 5
	38:06:111418:8626

	30.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 56, кв. 6
	38:06:111418:8627

	31.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 56, кв. 9
	38:06:111418:8638

	32.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 56, кв. 12
	38:06:111418:8615

	33.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 56, кв. 14
	38:06:111418:8629

	34.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 56, кв. 15
	38:06:111418:8635

	35.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 56, кв. 16
	38:06:111418:8641

	36.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 56, кв. 17
	38:06:111418:8636

	37.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 56, кв. 21
	38:06:111418:8622

	38.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 56, кв. 23
	38:06:111418:8623

	39.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 56, кв. 24
	38:06:111418:8624

	40.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 56, кв. 25
	38:06:111418:8616

	41.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 56, кв. 26
	38:06:111418:8618

	42.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 56, кв. 27
	38:06:111418:8632

	43.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 58, кв. 1
	38:06:111418:8657

	44.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 58, кв. 4
	38:06:111418:8652

	45.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 58, кв. 5
	38:06:111418:8658

	46.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 58, кв. 6
	38:06:111418:8660

	47.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 58, кв. 7
	38:06:111418:8663

	48.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 58, кв. 8
	38:06:111418:8653

	49.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 58, кв. 9
	38:06:111418:8651

	50.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 58, кв. 11
	38:06:111418:8645

	51.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 58, кв. 12
	38:06:111418:8648

	52.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 58, кв. 13
	38:06:111418:8667

	53.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 58, кв. 14
	38:06:111418:8656

	54.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 58, кв. 16
	38:06:111418:8664

	55.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 58, кв. 19
	38:06:111418:8665

	56.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,47
п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 58, кв. 20
	38:06:111418:8661

	57.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 58, кв. 21
	38:06:111418:8647

	58.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 58, кв. 22
	38:06:111418:8654

	59.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 58, кв. 23
	38:06:111418:8669

	60.
	Жилое помещение - квартира

	Иркутская область, Иркутский район,

п. Малая Топка,

ул. Ключевая, д. 58, кв. 25
	38:06:111418:8644

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-